

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie patologiom i uzależnieniom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Tenisa Stołowego Nowy Dwór Mazowiecki , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej , Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej Starosty Nowodworskiego nieprowadzących działalności gospodarczej: 32 , Kod pocztowy: 05-101 , Poczta: Nowy Dwór Mazowiecki , Miejscowość: Nowy Dwór Mazowiecki , Ulica: Młodzieżowa Numer posesji: 1 , Województwo: mazowieckie , Powiat: nowodworski , Gmina: m.Nowy Dwór Mazowiecki Strona www: www.ktsndm.pl Adres e-mail: kontakt@ktsndm.pl Numer telefonu: 513457415	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Filip Pawelec Adres e-mail: filip.pawelec@ktsndm.pl Telefon: 517272538

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Świąteczny Rodzinny Turniej Tenisa Stołowego 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	12.12.2023	Data zakończenia	29.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Żyjemy w czasach, w których dzieci i młodzież narażeni są z wielu stron na styczeń z różnego rodzaju niekorzystnymi zjawiskami społecznymi. Era wirtualnej rzeczywistości i dużo większa izolacja od kontaktów międzyludzkich również mogą przyczyniać się do wpadnięcia w wir toksycznych nawyków. Wątpliwe moralnie i etycznie autorytety dzisiejszej młodzieży, o których głośno w przestrzeni publicznej zrobiło się ostatnimi czasy w wyniku tzw. „Pandora Gate”, również nierzadko promują niezdrowe wzorce. Rodzice w tej				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

sytuacji, często nierozumiejący współczesnych mediów społecznościowych, mają problem ze znalezieniem nici porozumienia ze swoimi pociechami i nie są w stanie wskazać im właściwego kierunku dla ich rozwoju. Jako klub sportowy, którego jedną z misji jest pokazywanie drogi rozwoju najmłodszym poprzez sport, aktywność fizyczną i rywalizację w duchu fair-play, a także chcąc na tym polu integrować pokolenie rodziców i pokolenie dzieci, chcemy stworzyć wydarzenie, które łączy te cechy, a także pokazuje alternatywny sposób zagospodarowania wolnego czasu, daleki od wątpliwych moralnie współczesnych autorytetów, kreujących swój przekaz w social mediach. Uważamy to za bardzo ważny punkt w przeciwdziałaniu występowaniu i szerzeniu się uzależnień wśród najmłodszych, patologii społecznych, a także zjawisk o charakterze przemocowym w rodzinach, poprzez wspólną integrację międzypokoleniową.

Wydarzeniem tym będzie rodzinny turniej tenisa stołowego dla dzieci i ich rodziców/opiekunów, a równocześnie wieczór gier i zabaw dla najmłodszych. Zgłoszone drużyny złożone z dziecka i osoby dorosłej będą rywalizować drużynowo z innymi rodzinnymi zespołami.

Turniej odbędzie się w dwóch kategoriach wiekowych:

- dziecko w wieku młodzik i młodsi (roczniki 2011 i młodsi) + rodzic/opiekun

- dziecko w wieku kadet/junior (roczniki 2005-2010) + rodzic/opiekun

Wydarzenie odbędzie się w grudniu 2023 r. Wstępna data to 20.12.2023 r. Turniej będzie miał charakter otwarty i będzie skierowany do mieszkańców województwa mazowieckiego. Mamy doświadczenie w realizacji podobnych zadań. We wrześniu 2022 r. realizowaliśmy projekt z Urzędem Marszałkowskim - turniej tenisa stołowego KTS OPEN. W ciągu roku organizujemy cykl turniejów Otwarte Mistrzostwa Nowego Dworu Mazowieckiego, w poprzednich trzech latach pod nazwą Grand Prix Nowego Dworu Mazowieckiego w tenisie stołowym, który przyciąga do rywalizacji dzieci, młodzież i dorosłych. W grudniu 2022 r. zorganizowaliśmy pierwszą edycję Świątecznego Rodzinnego Turnieju Tenisa Stołowego, który w odczuciu uczestników został bardzo pozytywnie odebrany. W czerwcu bieżącego roku zorganizowaliśmy analogiczny rodzinny turniej pod szyldem „Dzień Dziecka na sportowo”, który zgromadził jeszcze większą rzeszę rodzin niż zeszłoroczna edycja turnieju świątecznego. Celem organizacji turnieju rodzinnego jest promocja kultury fizycznej oraz zagospodarowanie czasu wolnego w sportowej atmosferze wśród rodzin - dzieci, młodzieży i dorosłych. Doświadczenie w organizacji turniejów tenisa stołowego dla osób w różnym wieku oraz rosnąca z turnieju na turniej frekwencja w tego typu wydarzeniach pokazuje nam, że ten model aktywności wzbudza duże zainteresowanie w społeczeństwie i przynosi duże efekty w aktywizacji sportowej wśród najmłodszych. Chcemy pokazać, że sport można uprawiać w każdym wieku, chcemy również promować zdrowy tryb życia. Chcemy uświadomić uczestnikom jak ważne jest spędzanie wolnego czasu razem z rodziną oraz wspólne uprawianie sportu. Imprezę sportową będziemy promować za pośrednictwem naszej strony internetowej, na Facebooku, mailami oraz plakatami. Turniej zostanie rozegrany na 8 stołach, posiadających atest międzynarodowej federacji ITTF, wraz z całym profesjonalnym osprzętem pola gry, co pozwoli przeprowadzić zmagania w sposób sprawny i z utrzymaniem wysokich standardów organizacyjnych. Zawody poprowadzi sędzia główny, a obsługa techniczna przygotuje w odpowiedni sposób halę oraz będzie dbała o porządek i bezpieczeństwo podczas trwania zawodów. Dodatkowo dla najmłodszych uczestników, których wiek i umiejętności mogą być niewystarczające by z satysfakcją uczestniczyć w rozgrywkach przy stole przygotowujemy dodatkowe gry, zabawy i atrakcje, w tym dmuchaną zjeżdżalnię, którą rozstawimy na jednym z sektorów. Zapewnimy odpowiednią dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami. Pod kątem infrastruktury hala jest przystosowana do przyjęcia osób poruszających się na wózku, lub osób z innymi niepełnosprawnościami.

Cyfryzacja i komunikacja - większość zapisów będziemy przyjmować elektronicznie lub telefonicznie jeśli zajdzie taka potrzeba. Pod kątem zapisów również umożliwimy ją osobom ze szczególnymi potrzebami. Informacja o wydarzeniu zostanie udostępniona na stronie internetowej w sposób jasny, przejrzysty i czytelny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Organizacja rodzinnego turnieju tenisa stołowego	1 dzień zawodów sportowych oraz gier i zabaw	Protokoły zawodów, tabele wyników, dokumentacja fotograficzna, transmisja online, lista osób zgłoszonych do wydarzenia
Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom, młodzieży i dorosłym, promocja aktywnego stylu życia, profilaktyka przeciw uzależnieniom i patologiom społecznym	30 uczestników	Protokoły zawodów, tabele wyników, dokumentacja fotograficzna, transmisja online, lista osób zgłoszonych do wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Klub Tenisa Stołowego Nowy Dwór Mazowiecki od 2018 roku działa w zakresie szkolenia dzieci, młodzieży w tenisie stołowym. Stowarzyszenie prowadzi kilka grup treningowych z podziałem na wiek oraz poziom zaawansowania. Zajęcia prowadzą wykwalifikowani trenerzy, mający doświadczenie w szkoleniu młodzieży. Klub specjalizuje się również w prowadzeniu treningów indywidualnych. Stowarzyszenie posiada ponadto siedem drużyn reprezentujących klub oraz Miasto Nowy Dwór Mazowiecki w rozgrywkach ligowych, w tym dwie na szczeblu centralnym. Od sezonu 2019/2020 klub organizuje turnieje dla dzieci, młodzieży oraz seniorów na każdym etapie zaawansowania, w tym roku pod nazwą Otwarte Mistrzostwa Nowego Dworu Mazowieckiego, w latach poprzednich znanych jako Grand Prix Nowego Dworu Mazowieckiego. Cykl ten składa się z turniejów eliminacyjnych oraz turnieju finałowego, w których bierze średnio udział około 80 zawodniczek i zawodników.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Organizowaliśmy już dwie imprezy o charakterze profilaktyki przeciw uzależnieniom i patologiom społecznym, promujące kulturę fizyczną i sport o charakterze zmagania rodzinnego - Świąteczny Rodzinny Turniej Tenisa Stołowego 2022 oraz Dzień Dziecka na sportowo - rodzinny turniej tenisa stołowego 2023. Ponadto:

- Od sezonu 2019/2020 organizujemy cykl turniejów tenisa stołowego Grand Prix Nowego Dworu Maz., w bieżącym sezonie pod nazwą Otwarte Mistrzostwa Nowego Dworu Maz.

- Organizowaliśmy dwie edycje turnieju KTS OPEN: 2022 i 2023 o zasięgu ogólnopolskim (odnotowywaliśmy średnio 250 osobostartów w obu turniejach)

- W 2022 roku we współpracy z Polskim Związkiem Tenisa Stołowego współorganizowaliśmy Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w tenisie stołowym

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Hala sportowa użyczona przez NOSIR, stoły do tenisa stołowego i siatki w ilości 8 sztuk, piłeczki do gry w tenisa stołowego, płotki oddzielające pola gry.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja wydarzenia i fotorelacja	300,00		
2.	Gadżety i nagrody dla najmłodszych	400,00		
3.	Pakiety startowe	1 000,00		
4.	Statuetki	360,00		
5.	Nagrody turniejowe - bony towarowe	1300,00		
6.	Dmuchana zjeżdżalnia dla najmłodszych	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 860,00	3860,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**Prezes Zarządu
KTS Nowy Dwór Mazowiecki**

..... Data 28.11.2023 r.
.....
..... **Damian Wasiak**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Wiceprezes Zarządu
KTS Nowy Dwór Mazowiecki**
Damian Szymański
Damian Szymański

**Klub Tenisa Stołowego
Nowy Dwór Mazowiecki**
ul. Młodzieżowa 1
05-101 Nowy Dwór Mazowiecki
NIP 5311706147, REGON 383749623